[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2014 года № 486 "Об утверждении перечня сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются гарантированная закупочная цена и закупочная цена"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2017 года № 688. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20 февраля 2020 года № 72

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.02.2020 № 72.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2014 года № 486 "Об утверждении перечня сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются гарантированная закупочная цена и закупочная цена" (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 33, ст. 311) следующее изменение:

      перечень сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются гарантированная закупочная цена и закупочная цена, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 Б. Сагинтаев

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 31 октября 2017 года № 688

	Утвержден
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 13 мая 2014 года № 486

 Перечень
сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются
гарантированная закупочная цена и закупочная цена

      Молоко сырое для производства сухого молока (цельного, обезжиренного), сливочного масла и сыра твердого.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig